ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2024-08-22-006993-a
Найменування замовника: Акціонерне товариство "Укртрансгаз"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
30019801
Місцезнаходження замовника: Україна, Київська область, Київ
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Будівельні прути, стрижні, дроти та профілі (Прокат
сталевий круглий, шестигранник, дріт)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44330000-2: Будівельні прути, стрижні,
дроти та профілі
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 6,5 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
3.691 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 8 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.011 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 10 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.486 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 14 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.7 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 16 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.917 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 18 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
3.065 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 20 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
1.372 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 22 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
4.418 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 26 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
3.055 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 30 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
1.032 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 36 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
1.5 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 40 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.462 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 42 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.568 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 45 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.3 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 50 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.117 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 60 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.3 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 70 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.2 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 75 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.88 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 90 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.374 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 100 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
1.33 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 120 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
1 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 140 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
1 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 150 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.5 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 200 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
1.395 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 210 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.39 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 250 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.2 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 270 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.76 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
шестигранний 12-В1
(44334000-0)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.1 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
шестигранний 14-В1
(44334000-0)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.46 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
шестигранний 17-В1
(44334000-0)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.52 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
шестигранний 19-В1
(44334000-0)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.58 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
шестигранний 22-В1
(44334000-0)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.2 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
шестигранний 24-В1
(44334000-0)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.56 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
шестигранний 27-В1
(44334000-0)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.594 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
шестигранний 30-В1
(44334000-0)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.563 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
шестигранний 32-В1
(44334000-0)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.2 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
шестигранний 36-В1
(44334000-0)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.4 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
шестигранний 41-В1
(44334000-0)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.1 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
шестигранний 46-В1
(44334000-0)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.384 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
шестигранний 55-В1
(44334000-0)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.572 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Дріт в’язальний 3,0
мм (44333000-3)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Дріт контровочний
КО-0,5 (44333000-3)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
80 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Дріт контровочний
КО-0,8 (44333000-3)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
30 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Дріт контровочний
КО-1,0 (44333000-3)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
30 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати, (%)
Iнша подія Відповідно до п. 4.2
проекту договору
Аванс 5 Робочі 5
Поставка
товару
Відповідно до п. 4.2
проекту договору
Пiсляоплата 15 Календарні 95
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАКТ"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
1 492 540,50 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 1813008.9 UAH